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Licata

!

Palma di Montechiaro

! Palma di Montechiaro

!

071-1LI-020 !

071-1LI-039

!

071-1LI-018

!

071-1LI-022

!

071-1LI-016

!

071-1LI-015

!

071-1LI-029

!

071-1LI-046

!

071-1LI-038

!

071-1LI-013

!

071-1LI-037

!

071-1LI-040

!

071-1LI-019

!

071-1LI-028

!

071-1LI-021

!

071-1LI-033

!

071-1LI-030

!

071-1LI-017

!

071-1LI-014

!

071-1LI-043

!

071-1LI-032

!

071-1LI-034

!

071-1LI-045

!

071-1LI-041

!

071-1LI-036

!

071-1LI-044

!

071-1LI-035

VILLAGGIO

C.

C.

C.

C. C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.C.

ASTA

URSO

LETO

BOSA

DELL'

GRECO

BRUNA

RIZZO

LUMIA

VILLA

CONCA

BURGIO

MARINO

IACONA

MONCADA

ORLANDO

BENNICI

CORVAIA

COLONNE

GAGLIANO

ATTANASIO

CAFARELLO

VERDERAME

GRASCIURA

RIPELLINO

BONSIGNORE

CAMINILLERI

N.

N.

38
N.

N.

DI

67
N.

67N.

N.

25
N.

FS

24
N.

626

123

SUD

115

115

S.P.

S.S.

GAFFE

TORRE

LICATA

LICATA

SICULA

LICATA

STRADA

LICATA

ST
RA

DA

CASELLO

CASELLO

CASELLO

CASELLO

MONTESOLE

CANICATTI

DIR
AMA

ZIO
NE

OCCIDENTALE

INTERPODERALE

INTERPODERALE

S.

DI

DI

S.

DI

FAIA

GAF
FE

PIAN
A

CONCA

PIANASCIF
O

PEZZ
A

PIANA

PIANA

PEZZA

PIANO

PIANA

PIANA

GINISI

ROMAN
O

MOLLA
GA

MICHELE

VINC
ENZO

CONTRADA

CONTRADA

CONTR
ADA

CONTRA
DA

CANNELLE

TROCCONO

CONTRADA
FORNAZZO

PISCIOTTO

CALANDINO

FONTANAZZE

PENNINELLO

CHIAVARELLO

M.
M.

C.

M. SOLE

NAVARRA

POLISCIA
GIANNOTTA

di

di

S.

Cuti

Cuti

Lemmo

Rocca

Pizzo
Serra

Poggio

Poggio

Poggio

Poggio

Nicola

Cadula

Poggio

Cotronebbo

Mollarella

Carrubella

MARE

MOLLARELLA

MEDITERRANEO

Sorgente Pisciotto

Abbeveratoio

Abbeveratoio

50

50

50

50

50

100

100

150

150

100

8.1

0.3

4.2

4.7

4.0

4.2

4.2

3.3

9.6

9.9

9.4

8.9
8.0

9.3

9.4
8.4

8.1

7.1

6.4

7.0
6.7

7.2
7.5

6.25.0

3.8
4.9

6.7

7.1

5.6

8.9 8.4

8.9

8.1

9.8

9.4

8.9

6.9

9.6

9.6

9.6

9.6 9.1

9.1

9.8

8.4

9.0

8.4

7.5

8.9

5.5

9.2

7.7
8.6

8.9

9.4

9.2

9.5

9.8

9.5

8.7

8.9

8.8
6.6

6.2

5.1

5.8

6.0

4.7

5.4

5.0
4.6 5.1

8.9

9.7
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642070

631110

642110

637110 638110

631140631130 631150 631160

630110 631100 631120

621160

622110

642120

642080642060 643050

642010 642020 642040642030 643010

637150 637160 638130 638140

637100 637120 638090 638100

637070 637080 638050 638060 638070 638080

637030 637040 638010 638020 638030 638040

632130630160630150

630120 631090 632090

631050 631060 631080631070

631010 631020 631040631030

622150622140 622160622130

622090 622100 622120

621080 622050 622080622060 622070

621030 621040 622010 622020 622030 622040

610140610130 610150

610100610090

Servizio 2 "ASSETTO DEL TERRITORIO"
Unità Operativa 2.1

Bacino Idrografico del F. Imera Meridionale (072)
Area territoriale tra il Bacino Idrografico del F. Palma e
il Bacino Idrografico del F. Imera Meridionale (071)

GEOMORFOLOGIA
COMUNE DI LICATA

CTR N. 642070 - SCALA 1:10.000 
CARTA DELLA PERICOLOSITA' E RISCHIO

 Regione Siciliana
Presidenza della Regione Siciliana

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia

REPUBBLICA ITALIANA

Previsione di Aggiornamento

Aggiornamento del Piano Stralcio di Bacino
per l’Assetto Idrogeologico (P.A.I.)

(Art. 68 commi 4 bis e 4 ter del D.Lgs. 3 Aprile 2006, n. 152 e ss. mm. ii.)

Aggiornamento relativo ai dissesti: 071-1LI-014 - 071-1LI-043 - 071-1LI-046

LEGENDA
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Limite area territoriale

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!!!!!!!!!!!

Limite bacino idrografico

LIVELLI DI RISCHIO

R1 moderato

R2 medio

R3 elevato

R4 molto elevato

LIVELLI DI PERICOLOSITA'

P2 medio

P1 moderato

P0 basso

P3 elevato

Sito di attenzione; fascia di rispetto per probabile evoluzione del dissesto

P4 molto elevato


